
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
12.10.2020   №   1 0 2 2  

. М о н ч е г о р с к .  

 

О внесении изменений в смету расходов по финансированию 

 расходов для проведения в 2020 году городского  

конкурса на право получения финансовой поддержки 

среди  субъектов  малого и среднего предпринимательства, 

занимающихся социально значимыми видами деятельности,  

утверждённую постановлением администрации  

города Мончегорска от 25.09.2020 № 947 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие экономического потенциала в городе 

Мончегорске»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Внести изменения в смету расходов по финансированию расходов 

для проведения в 2020 году городского конкурса на право получения 

финансовой поддержки среди субъектов малого и среднего 

предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами 

деятельности, утверждённую постановлением администрации города 

Мончегорска от 25.09.2020 № 947, изложив её в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                        А.В. Селезнев 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению  администрации 

города Мончегорска 

от 12.10.2020 № 1022 
 
 

СМЕТА  

расходов по финансированию расходов для проведения в 2020 году  

городского конкурса на право получения финансовой поддержки 

 среди  субъектов малого и среднего предпринимательства,  

занимающихся социально значимыми видами деятельности 

 
Наименование  

мероприятия 

 

Итого  

на  

2020 год,  

руб. 

Размер финансирования мероприятия 

 по источникам поступления,  

в том числе: 

местный бюджет, руб.  

(обязательства в рамках 

Дополнительного 

соглашения с 

Министерством,**  

размер 

софинансирования - 5%)  

региональный 

 бюджет,  

руб.* 

федеральный 

бюджет,  

руб.* 

Оказание 

финансовой 

поддержки * 

(поддержка и 

развитие 

субъектов МСП 

(возмещение части 

затрат субъектов 

МСП), 

занимающихся 

социально 

значимыми видами 

деятельности))  

 

 

526 315,79 

 

26 315,79 

 

0 

 

500 000,0 

Всего: 526 315,79 26 315,79 0 500  000,0 

 

* строка 1.1  таблицы 2 подпрограммы 1 муниципальной программы «Развитие 

экономического потенциала в городе Мончегорске», утверждённой постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329; 

** Дополнительное соглашение к Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета 

субъекта Российской Федерации местному бюджету от «23» сентября 2019 г. № 47712000-1-

2019-006 от 20.01.2020 № 47715000-1-2019-006/1, заключённого с Министерством 

инвестиций, развития предпринимательства и рыбного хозяйства Мурманской области. 

 

_________________________ 

 
 

 

 

 

 


